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AE 5050.435 - Montageplatte flir AE

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Material
Oberflache

Abmessungen Montageplatte (B x
H)

Passend fir

Passend fir Artikel-Nr.

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AE 5050.435
Stahlblech
Verzinkt

334 mm x 570 mm

Gehausetyp: AE
AE Edelstahl
Breite: = 380 mm
Hohe: = 600 mm

1038500
1338500
1008600

1 Stiick
3,6 kg

4,6 kg
94039910
EC000213
EC000213

27409216



