

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AE 5050.435

Montageplatte

Stand: 25.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



AE 5050.435 - Montageplatte für AE

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AE 5050.435
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Abmessungen Montageplatte (B x H)	334 mm x 570 mm
Passend für	Gehäusetyp: AE AE Edelstahl Breite: = 380 mm Höhe: = 600 mm
Passend für Artikel-Nr.	1038500 1338500 1008600
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	3,6 kg
Bruttogewicht	4,6 kg
Zolltarifnummer	94039910
ETIM 9	EC000213
ETIM 8	EC000213
ECLASS 8.0	27409216